УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

П Р И К А З  №__185 о/д____

      г.Бугульма                                                       от___10.06_2019г.

О результатах рейтинга

 дошкольных образовательных учреждений

         В соответствии с приказом Управления образованием от 14.05.2019 г. №

138 о/д, положением «О рейтинге дошкольных образовательных организаций

Бугульминского муниципального района» комиссией была проведена работа

по оценке эффективности деятельности образовательных организаций

Бугульминского муниципального района. По итогам работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рейтинг образовательных организаций Бугульминского

муниципального района по итогам 2018-2019 учебного года.

2. Заведующим дошкольных организаций разместить рейтинговый список

на сайтах ДОО в системе «Электронное образование в Республике

Татарстан».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления

образованием                                                                               В.В.Кульбеда

       Исп.Мирзаханова А.Н.

Приложение

Рейтинговый список дошкольных образовательных учреждений

Бугульминского муниципального района

за 2018-2019 учебный год

№ Наименование образовательного учреждения коэффициент место

23

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад общеразвивающего вида №

28"Сказка" Бугульминского муниципального района РТ

1,03 14